
▼短期水泳教室 （税込）
日 程 泳 力 定 員 参加費クラス

A

B

E-1

E-2

F-1

7/24・7/25・7/27・7/28
20名

16名

20名

16名

10名

8名

10名

8名

8名

7,700円

7,700円

6,000円C

D

8/7～8/9

G

F-2

H

I

J

特‐１

特‐２

8/16～8/18

8/21・8/22・8/24・8/25

7/31・8/1・8/3・8/4

時 間

10:40-11:40

9:30-10:30

15:30-16:30

16:40-17:40

9:30-10:30

9:30-10:30

10:40-11:40

10:40-11:40

対象年齢

小学生

小学生

３歳～年長

３歳～年長

おもいっきりチャレンジ！！おもいっきりチャレンジ！！
今年の夏はプールで今年の夏はプールで

6月19日(月) 10:00から電話予約開始
6月20日(火) 9:30からフロント受付開始！

6月19日(月) 10:00から電話予約開始
6月20日(火) 9:30からフロント受付開始！

※お電話でご予約の際は、1週間以内にフロントにて参加費をお支払いください。

10:40-11:40

9:30-10:30

小学生

３歳～年長

小学生

３歳～年長

小学生

３歳～年長

小学生

３歳～年長

バタ足25m
泳げる

クロール25m
泳げる

小学生３日間クラス④
水慣れ～４泳法習得

幼児３日間クラス④
水慣れ～クロール習得

小学生４日間クラス②
水慣れ～４泳法習得

幼児４日間クラス②
水慣れ～クロール習得

クロール特訓クラス
クロールの習得・上達

4泳法特訓クラス
4泳法の習得・上達

20名

16名

20名

16名

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

6,000円

7,700円

7,700円

8,800円

8,800円

幼児３日間クラス③
水慣れ～クロール習得

8名

10:55-12:10

9:30-10:45

小学生４日間クラス①
水慣れ～４泳法習得

幼児４日間クラス①
水慣れ～クロール習得

小学生３日間クラス①
水慣れ～４泳法習得

幼児３日間クラス①
水慣れ～クロール習得

小学生３日間クラス②
水慣れ～４泳法習得

幼児３日間クラス②
水慣れ～クロール習得

小学生３日間クラス③
水慣れ～４泳法習得

【兄弟割引】 兄弟姉妹でお申込みいただくと、2人目以降参加費から最大500円OFF！
【早期割引】 6月30日(水)までにフロントにて申込み・ご入金完了者は参加費から500円OFF！

※割引の併用は不可。 最大500円OFFとなります。

トライアクシス夙川
TEL: 0798-23-5050

営業時間・受付時間 9:00～19:00〈定休〉毎週水曜日
兵庫県西宮市神楽町9-5 　 約58台駐車可能 当施設を利用される方は無料

最新情報や詳しい内容は
ホームページをご覧ください！
見学体験も受付中!

トライアクシス夙川 検索

http://shukugawa.triaxis-jp.com/


