

今年の夏はプールで

6月19日 10:00から電話予約開始 6月20日の9H30か5フロント受付開始!

※お電話でご予約の際は、1週間以内にフロントにて参加費をお支払いください。

▼短期水泳教室						(稅込)
クラス	日程	時間	対象年齢	泳 力	定員	参加費
A	7/24 · 7/25 · 7/27 · 7/28	9:30-10:30	小学生	小学生4日間クラス① 水慣れ〜4泳法習得	20名	7,700円
В		10:40-11:40	3歳~年長	幼児4日間クラス① 水慣れ~クロール習得	16名	7,700円
С	8/7~8/9	9:30-10:30	小学生	小学生3日間クラス① 水慣れ〜4泳法習得	20名	6,000円
D		10:40-11:40	3歳~年長	幼児3日間クラス① 水慣れ〜クロール習得	16名	6,000円
E-1		15:30-16:30	小学生	小学生3日間クラス② 水慣れ〜4泳法習得	10名	6,000円
E-2			3歳~年長	幼児3日間クラス② 水慣れ〜クロール習得	8名	6,000円
F-1		16:40-17:40	小学生	小学生3日間クラス③ 水慣れ〜4泳法習得	10名	6,000円
F-2			3歳~年長	幼児3日間クラス③ 水慣れ〜クロール習得	8名	6,000円
G	8/16~8/18	9:30-10:30	小学生	小学生3日間クラス④ 水慣れ〜4泳法習得	20名	6,000円
Н		10:40-11:40	3歳~年長	幼児3日間クラス④ 水慣れ〜クロール習得	16名	6,000円
ı	8/21·8/22·8/24·8/25	9:30-10:30	小学生	小学生4日間クラス② 水慣れ〜4泳法習得	20名	7,700円
J		10:40-11:40	3歳~年長	幼児4日間クラス② 水慣れ~クロール習得	16名	7,700円
特-1	7/31 · 8/1 · 8/3 · 8/4	9:30-10:45	バタ足25m 泳げる	クロール特訓クラス _{クロールの習得・上達}	8名	8,800円
特-2		10:55-12:10	クロール25m 泳げる	4泳法特訓クラス 4泳法の習得・上達	8名	8,800円

【早期割引】6月30日(水)までにフロントにて申込み・ご入金完了者は参加費から500円OFF!

兄弟姉妹でお申込みいただくと、2人目以降参加費から最大500円OFF!

※割引の併用は不可。最大500円OFFとなります



最新情報や詳しい内容は ホームページをご覧ください 見学体験も受付中!



トライアクシス夙川